
ZARZĄDZENIE NR 117/2019 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie 

w sprawie zarządzania Miejskim Serwisem Internetowym Urzędu Miasta Mława 

pod adresem: www.mlawa.pl 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994), Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

  

§ 1. Powołuję zespół zadaniowy koordynatorów Miejskiego Serwisu Internetowego pod 

adresem www.mlawa.pl w składzie oraz odpowiedzialności za poszczególne działy 

tematyczne serwisu: 

1) Informator urzędowy Biuletyn Informacji Publicznej – Klaudia Sieradzka, 

2) Informator miejski – Magdalena Grzywacz, 

3) Atrakcje – Krzysztof Napierski, 

4) Dla mieszkańca – Agnieszka Puzio-Dębska,  

5) Dla przedsiębiorców i inwestorów – Anna Sokołowska. 

 

§ 2. Powołuję:  

1) Administratora Miejskiego Serwisu Internetowego, odpowiedzialnego za jego 

techniczną stronę, w osobie Cezarego Lewandowskiego; 

2) Administratora Miejskiego Serwisu Internetowego odpowiedzialnego za jego ogólny 

wizerunek i spójność, w osobie Magdaleny Grzywacz. 

§ 3. Powołuję zespół redaktorów Miejskiego Serwisu Internetowego złożony z przedstawicieli 

wydziałów Urzędu Miasta Mława w składzie: 

1) Wydział Organizacyjny – Klaudia Sieradzka, Katarzyna Kulesza, Paulina 

Markuszewska, Justyna Drozd; 

2) Urząd Stanu Cywilnego; Wydział Spraw Obywatelskich – Marek Stachowicz, 

Krzysztof Wesołowski; 

3) Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego – Milena 

Klimek, Aneta Drybczewska, Olga Stolarska, Janina Beć;  

4) Wydział Środowiska – Grzegorz Malon, Mariusz Łazicki; 

5) Wydział Gospodarki Komunalnej – Monika Kucka, Elżbieta Palewska; 

6) Wydział Oświaty i Polityki Społecznej – Magdalena Staszewska, Barbara Bielak, 

Agnieszka Puzio-Dębska; 

7) Wydział Inwestycji – Aneta Malinowska, Andrzej Porzeziński; 

8) Wydział Budżetu i Finansów – Piotr Sulewski; 



9) Wydział Strategii i Funduszy Zewnętrznych – Anna Sokołowska, Lidia Gniadek, 

Przemysław Więckiewicz, Anna Miałka-Kruszewska, Monika Żółtak; 

10)  Wydział Komunikacji Społecznej – Magdalena Grzywacz, Krzysztof Napierski, 

Beata Barwińska;  

11) Straż Miejska – Włodzimierz Kołakowski. 

§ 4. Zadaniem zespołu redaktorów Miejskiego Serwisu Internetowego jest redagowanie, 

zamieszczanie oraz weryfikacja danych wprowadzanych do serwisu w porozumieniu  

z koordynatorami poszczególnych działów tematycznych. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Mława. 

§ 6. Uchyla się Zarządzenie Nr 42/2019 Burmistrza Miasta Mława z dnia 20 lutego 2019 r.  

w sprawie zarządzania Miejskim Serwisem Internetowym Urzędu Miasta Mława pod adresem 

www.mlawa.pl.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Mława  

 Sławomir Kowalewski 


		2019-07-02T11:36:38+0200
	Mława; 06-500; mazowieckie; Polska




